

# Amenajarea unei parcare pentru autoturisme la IMSP Institutul Oncologic

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 2

Valoarea de deviz 84 089,76 lei

Intocmit in prețuri curente 15.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	1,200	844,00 0,00	1 012,80 0,00
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	120,000	466,58 25,49	55 989,60 3 058,80

	Total	lei	57 002,40
	Asigurarea sociala de stat	24 %	734,11
	Cheltuieli directe		57 736,51
	Cheltuieli de regie	14,5 %	8 371,79
	Total		66 108,30
	Beneficiu de deviz	6 %	3 966,50
	Total		70 074,80
	TVA	20 %	14 014,96
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>84 089,76 3 058,80</b>

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Amenajarea unei parcuri pentru autoturisme la IMSP Institutul Oncologic

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 2

Valoarea de deviz 84 089,76 lei

Intocmit in prețuri curente 15.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

### Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	35,9986	84,97	3 058,80
		<b>Total manopera</b>				<b>3 058,80</b>

### Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	152,4000	281,25	42 862,50
2.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,0000	15,00	90,00
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>42 952,50</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,5720	400,00	3 028,80
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	26,1615	300,00	7 848,46
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,6000	189,73	113,84
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>10 991,10</b>

Total	lei	57 002,40
Asigurarea sociala de stat	24 %	734,11
Cheltuieli directe		57 736,51
Cheltuieli de regie	14,5 %	8 371,79
Total		66 108,30
Beneficiu de deviz	6 %	3 966,50
Total		70 074,80
TVA	20 %	14 014,96

**Total deviz:**

**84 089,76**

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea unei parcuri pentru  
autoturisme la IMSP Institutul Oncologic****Investitor IMSP Institutul Oncologic****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			844,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	400,00	844,00
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			466,58 25,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	281,25	357,19
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	300,00	65,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95

**APROBAT:****Intocmit****I. Orlovscaia**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.